ESPECIFICAÇÃO QUANT. VALOR UNIT. VALOR GLOBAL 

1 04.11.02.003-0 HISTERECTOMIA PUERPERAL 20 R$ 1.805,62 R$ 36.112,40 

VALOR ESTIMADO DE CIRURGIAS EM OBSTETRICIA - OUTRAS CIRURGIAS RELACIONADAS COM O ESTADO GESTACIONAL: R$36.112,40 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 14.188.256,89  

VALOR GLOBAL GERAL POR EXTENSO (QUATORZE MILHÕES, CENTO E OITENTA E OITO MIL E DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS)  

FICA FIXADO O VALOR ESTIMADO DE R$200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS) PARA O CUSTEIO DE OPME (ORTESES, PROTESES 
E MATERIAIS ESPECIAIS) E BOLSAS DE HEMOCOMPONENTES A SEREM UTILIZADOS NOS PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS,